
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2023 года № 1012 

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу Вельского 
муниципального района Архангельской области «Патриотическое 
воспитание и повышение эффективности реализации молодежной

политики в Вельском районе»

В соответствии с Решением сессии Собрания депутатов Вельского 
муниципального района 6 созыва «О бюджете Вельского муниципального 
района на 2023 и плановый период 2024-2025 годов» от 28.12.2021 г. №49 
администрация Вельского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу Вельского муниципального 
района Архангельской области - «Патриотическое воспитание и повышение 
эффективности реализации молодежной политики в Вельском районе», 
утвержденную постановлением главы администрации Вельского 
муниципального района Архангельской области от 27 октября 2021 года 
№961, следующие изменения:

Раздел 4. «Целевые показатели эффективности муниципальной 
программы» изложить в новой редакции, согласно приложению, к 
настоящему постановлению.

Раздел 8 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы 
администрации Вельского муниципального района «Патриотическое 
воспитание и повышение эффективности реализации молодежной политики в 
Вельском районе» изложить в новой редакции согласно приложению, к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за реализацией программы возложить на начальника 
управления культуры, туризма и по делам молодежи администрации 
Вельского муниципального района Архангельской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 
Вельского муниципального района Архангельской области.



4. Настоящее постановление вступает в силу 
официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
Вельского муниципального района

/$>еР>
; %у\>
-л\ < ;  -  •

; ГГ V/ ? 1 ] 
, « £ ! *

Г

Руководитель приемной 
администрации Вельского 
муниципального района
А

со дня его

В. В. Черняев


